料金表【医療保険】

1. 基本料金(サービス提供1回につき)

在宅患者訪問看護・指導料	点数	1割負担	3割負担
週3日まで	580点	580円	1,740円
週4日以上	680点	680円	2,040円

2. その他の加算 (一部抜粋)

加算項目		点数		1割負担	3割負担
在宅移行管理加算(難易度の高い方)		月1回	500点	500円	1,500円
在宅移行管理加算		(退院後1ヶ月)	250点	250円	750円
長時間訪問看護・指導加算 ※90分を超える場合		週1回	520点	520円	1,560円
複数名訪問看護加算(週1回)		看護師	450点	450円	1,350円
		准看護師	380点	380円	1,140円
難病等複数回訪問加算		2回	450点	450円	1,350円
(週4日以上の訪問が可能な方のみ)		3回以上	800点	800円	2,400円
在宅患者連携指導加算		月1回	300点	300円	900円
在宅患者緊急時等カンファレンス加算		月2回まで	200点	200円	600円
時間外加算	早朝6時~8時	訪問毎	210点	210円	630円
	夜間18時~22時		210点	210円	630円
	深夜22時~6時		420点	420円	1,260円
在宅ターミナルケア加算		1回のみ	2,500点	2,500円	7,500円

3. 入院中(外泊等を含む)及び退院日の訪問看護(料金はご利用者様の負担割合により異なります)

退院前訪問指導料	退院日	5,800円 1割もしくは3割
----------	-----	-----------------

4. その他の利用料(利用者が亡くなられた場合は保険適用外になります)

死亡後処置料(自費)	15,000円

5. 交通費

サービス提供地域は無料です。但し、サービス提供地域以外の方は交通費を頂きます。

※駐車場の確保が困難でコインパーキングを利用する際、発生した駐車料金は利用者様のご負担となります。 後日、利用料金の請求書内に自費として請求させていただきます。ご了承ください。